Anaximandros

Testimonia z edice J. Mansfeld, pokud nejsou v edici DK

Fr. 8 Mansfeld = *Turba philosophorum* 110,11 (Sermo 1) Ruska

ignis igitur et aqua sunt inimici, inter quos nulla est consanguinitas, eo quod ignis est calidus et siccus, aqua vero frigida et humida.

Fr. 9 Mansfeld = Aristotelés, *Physica* III,6; 207a19

ἐπεὶ ἐντεῦθέν γε λαμβάνουσι τὴν σεμνότητα κατὰ τοῦ ἀπείρου, τὸ πάντα περιέχειν καὶ τὸ πᾶν ἐν ἑαυτῷ ἔχειν, διὰ τὸ ἔχειν τινὰ ὄμοιότητα τῷ ὅλῳ.

Fr. 11 Mansfeld = *Turba philosophorum* 109,18 Ruska

... ait omnium initium esse naturam quandam et eam esse perpetuam ac omnia coquentem. et quidem videtur naturas [eorum] eorumque nativitates et corruptiones esse tempora, quibus termini, ad quos pervenire videntur et noscuntur.

Fr. 19 Mansfeld = *Turba philosophorum* 109,20 Ruska

doceo autem vos stellas esse igneas et area ipsas continere et quid si eris humiditas et spissitudo non esset, quae solis flamمام separat a creaturis, omnia subsistentia sol combureret.

Fr. 25 Mansfeld = *Turba philosophorum* 110,15 Ruska

et omnes inspicite quoniam spiritus ex tenui aeris vapore fiunt eo quo calore humoris iuncto tenuerunt quid exire quod ventus fiet necesse est. (...) sic et coruscatio: solis calore nubi eveniente et nubem confringente coruscatio apparet.